[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 21
внеочередного общего заочного собрания членов садоводческого некоммерческого товарищества «Верхняя Полазна»

г. Пермь	01 ноября 2019 года

Форма проведения: внеочередное общее заочное собрание членов СНТ «Верхняя Полазна».
Место проведения (адрес): Пермский край, Добрянский район, СПК «Уральская Нива», урочище «Верхняя Полазна», СНТ «Верхняя Полазна.
Время начала собрания: 00 часов 00 минут 24 октября 2019 года.
Время окончания собрания: 23 часа 59 минут 01 ноября 2019 года.

     На 00 часов 00 минут 01 ноября 2019 года приняли участие в собрании – сдали заполненные бюллетени 51 из 97 членов СНТ «Верхняя Полазна», т.е. 52,57% членов СНТ  «Верхняя Полазна». Кворум для решения вопросов повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение адресной схемы СНТ «Верхняя Полазна».
2. Прием собственников в члены СНТ.

Результаты голосования по вопросу № 1 повестки дня:
Утвердить предложенную правлением адресную схему СНТ «Верхняя Полазна»
«ЗА» - 51, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0,       Принято единогласно.

Результаты голосования по вопросу № 2 повестки дня:
Принять в члены СНТ «Верхняя Полазана» собственников земельных участков:
Авдеева Ольга Анатольевна, уч.9
Гаркач Сергей Леонидович, уч.34
Паршакова Галина Альбертовна, уч.58
Равцов Александр Петрович, уч.106/4
«ЗА» - 51, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0,       Принято единогласно.

Председатель СНТ «Верхняя Полазна»   _________________________
                                                                                              Дата: __________________